
ID Data e Hora Nome E-mail Telefone Participante

1 16/10/24 9:13 Cadu Villaça presidencia@conepe.org.br 61982111443 Membro CPG

2 16/10/24 9:14 Luana Mallmann Specht c.t@sindipi.com.br 47996631427 Membro CPG

3 16/10/24 9:15 Adayse Bossolani adayse.guarda@mpa.gov.br 61999273518 Membro CPG

4 16/10/24 9:16 GIOVANI G MONTEIRO PESCABR giovanig.monteiro@gmail.com 47991928880 Membro CPG

5 16/10/24 9:17 Paulo Travassos / Coordenador do GTC pautrax@hotmail.com 81 998344271 Membro CPG

6 16/10/24 9:18 João Vitor Fonseca Ferreira controledequalidade@atumdobrasil.com.br 28 999930707 Convidado

7 16/10/24 9:19 Jairo Gund contato@abipesca.com.br 47996931270 Membro CPG

8 16/10/24 9:42 Higor Julian da Cunha Andrade higor.julian@gmail.com 28999482772 Ouvinte

9 16/10/24 9:42 mauro costa cavalcante filho mauro.c.filho@trabalho.gov.br 21997777500 Membro CPG

10 16/10/24 10:07 sandra silvestre de souza sandra.silvestre@mpa.gov.br Membro CPG

11 16/10/24 10:59 Rodrigo Hazin diretoria.rodrigo@nortepesca.com.br 84987568073 Membro CPG

12 16/10/24 11:02 Jocemar Tomasino Mendonça jocemar.mendonca@mpa.gov.br 6132764276 Membro CPG

13 16/10/24 11:06 Fernando Botelho fernando.botelho@crusoefoods.com.br 85981542336 Membro CPG

14 16/10/24 11:11 Monica Brick Peres monica.peres@icmbio.gov.br 61981433690 Membro CPG

15 16/10/24 11:29 Alexandre Espogeiro alexandre_espogeiro@hotmail.com 21999718085 Membro CPG

16 16/10/24 12:14 Alex Souza Lira alex.lira@mpa.gov.br 81985515243 Convidado

17 16/10/24 12:17 Valdimere Ferreira valdimere.ferreira@mpa.gov.br Convidado

18 16/10/24 12:18 Roberto Ribas Gallucci roberto.gallucci@mma.gov.br Membro CPG

19 16/10/24 13:52 Esther Mirian Cardoso Mesquita esther.mesquita@mpa.gov.br 91999265701 Membro CPG

20 16/10/24 13:52 Itala Santos itala.santos@hotmail.com 6132764252 Membro CPG

Presença virtual 5ª reunião extraordinária do CPG Atuns e Afins - 16/10/2024


